Prefeitura do Município

ARIRANHA DO 1II1
,

".,.-,,-.

LEI 144/2003

SÚMULA: Inclui projetos na Lei de
Diretrizes Orçamentárias para o
exerci cio de 2003 e dá outras
providências:

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAi,
Estado do Paraná, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Ficam incluídos, no Anexo I da Lei Municipal
114/2002 (Lei de Diretrizes Orçamentárias), os seguintes projetos dentro dos
respectivos programas.

Programa:
0402

APOIO ADMINISTRATIVO

Descrição das Ações
- Construção das Sede do Legislativo Municipal

Programa:
0803

PROGRAMA FORTALECIMENTO DA FAMíLIA

Descrição das Ações
- Construção do Centro de Geração de Renda

Programa:
1001

COM SAÚDE: PARA UM FUTURO MELHOR

Descrição das Ações

- Ampliação do Posto de Saúde Sede.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta lei
entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivai, aos
seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e

PUEj9ICADO(A) NO JORNAL

1',c --- ~..........Q!.:;~ .

~;~~~4=t.~A,;ó~:_~
,~o~.c._fJ.. ..I ..9..... .

. __~tUJ.&1:...,.,'.

Rua Londrina, 83. Fone: (43) 433.1013. CEP 86.880'()00. E-mail: ariranha@matrix.com.br.Ariranha do Ivaí. Paraná

mailto:ariranha@matrix.com.br.Ariranha

	00000001